
II year 2025/2026 

Course Course Coordinator Department 

 
Preclinical Conservative dentistry   

Lek stom. Katarzyna Baksalary-Izycka Klinika Stomatologii Zachowawczej Endodoncji, ul. Bukowska 
70 
e-mail: baksalary@ump.edu.pl 

Dental Materials  Prof. dr hab. Beata Czarnecka   Zaklad Biomateriałów i Stomatologii Doświadczalnej,  
Ul. Bukowska 70     
e-mail: czarnecka@ump.edu.pl 

Oral Microbiology with elements of general 
Microbiology 
 

Dr med. Izabela Chudzicka-Strugała Katedra I Zakład Mikrobiologii Lekarskiej, ul. Rokietnicka 10 
 e-mail: izachudzicka@ump.edu.pl 

Polish Language Dr Maria Nowosadko   
Studium Języków Obcych, ul. Marcelińska 27   
e-mail: mnowosadko@ump.edu.pl 

Pharmacology 
Prof. dr hab. Przemysław Mikołajczak 
Dr n. farm. Magdalena Borowska 

Katedra I Zakład Farmakologii, ul. Rokietnicka 5A  
e-mail: przemmik@ump.edu.pl 
e-mail: mborowska@ump.edu.pl 

General radiology   
DLek. Marcin stański Zakład Neuroradiologii, ul. Przybyszewskiego 49 

e-mail: radiologia@ump.edu.pl 

Dental radiology  
Dr hab.Tomasz Kulczyk Zakład Diagnostyki  ul. Bukowska 70  

e-mail: tkulczyk@ump.edu.pl 

Endodontics 
 

Lek stom. Katarzyna Baksalary-Izycka Klinika Stomatologii Zachowawczej i  Endodoncji,  
ul. Bukowska 70 
e-mail: baksalary@ump.edu.pl 

Basic Trauma Life Support 
Dr Marek Dąbrowski Zakład Edukacji Medycznej,  ul. Rokietnicka 7 

e-mail: marekdabrowski@ump.edu.pl 

Physical Activity  Dr Janusz Przybylski 
Studium Wychowania Fizycznego i Sportu ul. Marcelińska 25. 
e-mail: jprzybyl@ump.edu.pl 

Forensic Medicine 
Dr n. med. Paweł Świderski Zakład medycyny Sądowej, ul. Rokietnicka 10 

e-mail: pswiderski@ump.edu.pl 

Biostatistics 
Dr n. med. Agnieszka Seraszek-Jaros Zakład Bioinformatyki I Biologii Obliczeniowej, 

 ul.Bukowska 70. 
email: seraszek@ump.edu.pl 

Professionalism and Communication Skills (II) 
Dr Magdalena Owecka Zakład Biomateriałów i Stomatologii Doświadczalnej,  

Ul. Bukowska 70 
e-mail: oweckam@ump.edu.pl 

mailto:przemmik@ump.edu.pl
http://www.amp.edu.pl/pol/?strona=1_spis&SZUKAJ=1&show_employees=214
mailto:seraszek@ump.edu.pl


Advanced Life support 
 

Dr hab. Małgorzata Grześkowiak 
 

Zakład Dydaktyki Anestezjologii I Intensywnej Terapii, ul. 
Święcickiego 6 
e-mail: mgrzesko@ump.edu.pl 

Community Dentistry 
Prof. dr hab. Elżbieta Paszyńska  Klinika Stomatologii Zintegrowanej , ul. Bukowska 70 

e-mail: paszynska@ump.edu.pl 

Introduction to Physiotherapy  
Dr Martyna Wardak Zakład Biomateriałów i Stomatologii Doświadczalnej 

ul. Bukowska 70 
email: martynawardak@wp.pl 

Gynecology and obstetrics  
 

Dr n. med. Anna Dera-Szymanowska 
 
 

Klinika Perinatologii  
ul. Polna 33 
e-mail: anna.dera-szymanowska@ump.edu.pl 

Introduction to Paediatric dentistry 
 

Lek. Dent. Weronika Jakubowska Klinika Stomatologii Grup Ryzyka  ul. Bukowska 70 
e-mail: weronika.jakubowska@ump.edu.pl: 

Immunology 
 

Dr Małgorzata Łagiedo-Żelazowska  Zakład Immunologii, ul. Rokietnicka 5D,  
e-mail: mlagiedo@ump.edu.pl 

Introduction to Human Genetics 
Dr hab. Anna Wawrocka Katedra i Zakład Genetyki Medycznej ul. Rokietnicka 8 

 e-mail: aniawawrocka@ump.edu.pl 

Clinical Psychology 

Dr Nadia Kruszyńska Katedra i Zakład Medycyny Rodzinnej, Pracownia Psychologii 
Klinicznej ul. Przybyszewskiego 49 
e-mail: n.kruszynska@ump.edu.pl 

Introduction to Community Dentistry 
Prof. dr hab. Maciej Owecki Katedra Medycyny Społecznej ul.Święcickiego 6 

e-mail: mowecki@ump.edu.pl 

Epidemiology 

Lek. Aleksandra Buda Katedra i Zakład Zdrowia Publicznego i Epidemiologii, ul. 
Świecickiego 6 
e-mail: aleksandra.buda@ump.edu.pl 

Pathophysiology 
Prof. dr hab. Janusz Witowski Katedra i Zakład Patofizjologi ul. Rokietnicka 8 

e-mail: jwitow@ump.edu.pl 

Laboratory Medicine 

Prof. dr hab. Dorota Formanowicz Katedra i Zakład Chemii Medycznej i Medycyny Laboratoryjnej 
Ul. Rokietnicka 8 
e-mail: doforman@ump.edu.pl 

Oral Pathology with elements of General 
Pathology 

Dr n. med. Małgorzata Janicka-Jedyńska  Zakład Patomorfologii Klinicznej, ul. Przybyszewskiego 49 
e-mail: mjjedynska@ump.edu.pl 

2nd year tutor 
Dr hab. n.med. Anna Szkaradkiewicz-
Karpińska 

Klinika Stomatologii Zachowawczej i Endodoncji  
ul. Bukowska 70      e-mail: stom.endo@ump.edu.pl 
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